Doytyn

dicta sequentes aliqua commemorari. Scythia utiunt
inhomente extensa includit ab uno latere ponto ab
altero montibus riphis. at ergo asia & ethiopia flumine
Pate aut multum in longitudine & latitudine. In
nibus hanc inhabitantibus inter nulli fines. Præter
enim agrum exercent. Nec domi illis ulla aut lectum
et sedes earum & pecora semper pascentibus & pincul
tas similitudines errare solitis uxores liberosque
secum implastris uehunt. coris rimbrii hiemisque
causa lectis pdomibus utuntur. Nullus scelus apud
eo furto grauior. Quippe sine lecta munimenta
pecora & arma. alimtaque habentibus quod non sit
sup eest si figurari liceret. aurum & argentum non
pinde ut reliqui mortales appetunt. Venatio
num & piscationum exercitibus inseruiunt lacte &
melle uescunt. Lane his usus acuestum ignotos. Et
qua qua conantibus frigidibus afficiantur. pellibus tantum
ferunt ac merinis indunt. Imperium asie terque
siuere ipsi perpetuo ab alieno imperio aut inacti
aut inuicti manere. Nec uirorum magis quam fe
minarum uirtutibus claruere. Quippe cum ipsi parthos
bactrianos atque femine autem eorum amatorum regna
condiderunt. Prossus ut res gestas uirorum mulie
rumque considerantibus incertum sit ut apud eos sexus
inlustrior. sit. Dariam regem persarum persarum turpi
absceythia summa mouerit fuga. Cirum cum omni exerci
tu trucidauerit. Alexandri magni ducem sopin
ona patriacione cum uniuersis coppiis deleuerit. Roma
norum audere nescire arma. Laboribus & bellis

asperit uires corporū immense. **H**abundant uero tanta multitudine populorū ut eos genitale solū non sufficiat alere. Septē trionalis quippe plaga quanto magis abest solis remota ē & annuali frigore gelida tanto salubrior corporib; hominū & ppagandis gentib; coaptata. Sic & contra omnis merichiana regio. quo solis ē feruori uicinior. eo sepe morbis abundat & elucandis mri ē apta mortalib;.

Vnde fit ut tante populorū multitudines archtos subaxe oriant. ut non immerito unūsa illa regio thanatthen' usq; ad occidū licae & pprus loca mea singula nuncupent' nomimb; generali tam uocabulo germania sepe innumerabit'. Ab hac ergo populos agermania sepe innumerabiles captiuorū turme abducte merichianis populis p̄cio detrahunt'.

Multe q; ex ea p̄eo qd̄ tantos mortalū germinant quanto alere uix sufficit frequentē gentes egressē sunt que nihil omn' & partes asie sed maxime sibi contiguā europā affluer. Testant' hoc ubiq; urbes erute p̄ totā illiricū galliāq; sed maxime misere reatē que pene illarū omnū ē genciū expta seruiciā. **C A P I T V.**